SINO BIOPHARMACEUTICAL LTD.

SINO BIOPHARMACEUTICAL LTD.

ISIN: KYG8167W1380

WKN:

Prehled

17.07.2024 08:18:59

Cena

0,338 EUR

Zména (2] 2,77% (0,01)
Zakladni udaje
ISIN KYG8167W1380
Symbol 1177
Burza Munich
Ména EUR
Sektor Chemical /

Pharmaceutical / Health

Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 6.513 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark HANG SENG INDEX
Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

0,3407 EUR
(2.500)

0,3596 EUR
(4.000)

0,338 EUR
0,338 EUR
0,338 EUR
0,3289 EUR

0,3266 EUR

0,00
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
12.07.2024 b Global Equity Ratings &y
21.06.2024 b Global Equity Ratings 2,
14.06.2024 2= Global Equity Ratings &
29.05.2024 e Global Equity Ratings &y
26.04.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro SINO BIOPHARMACEUTICAL LTD.
Burza [ Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodti

Tradegate 16.07.2024 22:26 0,3377 EUR 0,00 1
Stuttgart 17.07.2024 10:32 0,3389 EUR 0,00 2
Munich 17.07.2024 08:18 0,338 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=KYG8167W1380&ID_NOTATION=302624060
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=672d5e3d28756f3286b6aaa5fee666226d4ef3b435475f1136c326f9d0f2b1fe&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=10159d338a53a93fa&time=1721320616&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4ae7bb34f5634b2fa1e11ea33342c70bb67fc4b3abad238ddde80d2f1546a6d5&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=c637dbc2c9812a93b&time=1721320616&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f76465c58c4fdc5e17d03a1059e1e9a6fa229a2e435f3007eac96f7bcbb78721&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=c58a165c954b82e76&time=1721320616&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=99b8ad731afba3d43112c9fcb82dabc76e8a0fe05213a5b27f4c2c6c2b59cedd&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=a10bcb32eae6c1fff&time=1721320616&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bd49453c7c29d9d8114c2e0297fe9618c8054d96b38a83cdc13f24aa2aeeb030&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=591b2b4641f00a08d&time=1721320616&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=302624060
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=275464620
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34799176

SINO BIOPHARMACEUTICAL LTD.

CESKAS

spofitelna

Hong Kong Stock
Exchange

Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
12.07.2024

17.07.2024
17.07.2024

10:08

08:06
08:13
15:31

16:30
08:08

2,95 HKD

0,3398 EUR
0,3379 EUR
0,37 USD

0,3379 EUR
0,3398 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10049067
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10049067
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362213692
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10231661
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=33762453
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=33762453
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344348208
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10233031

SINO BIOPHARMACEUTICAL LTD.

Detaily

17.07.2024 08:18:59

Cena
0,338 EUR

Zména

o

Zakladni udaje

2,77% (0,01)

ISIN KYG8167W1380
Symbol 1177
Burza Munich
Ména EUR
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 6.513 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark HANG SENG INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 0,3407 EUR
(2.500)
Prodej (Castka) 0,3596 EUR
(4.000)
Oteviraci cena 0,338 EUR
Max 0,338 EUR
Min 0,338 EUR
Zavérecna cena (predchozi  0,3289 EUR
den)
Cena vazena 0,3266 EUR
obchodovanym objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodt 1
Posledni zobchodovany 0
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -8,03% -18,59% -57,19%
Vykonn. (abs.) -0,03 -0,08 -0,44
Beta 1,24 5,99 1,22
Volatilita 29,46 30,85 27,39

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 0,329 EUR (0

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

0,329 EUR (103

0,342 EUR (34

0,360 EUR (316

0,390 EUR (10.01.2024
0,284 EUR (19.04.2024
0,446 EUR (17.11.2023
0,284 EUR (19.04.2024
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SINO BIOPHARMACEUTICAL LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

PEENURFRLE]

SINC BICPHARMACEUTICAL LIMITED

Kontakty

SINO BIOPHARMACEUTICAL LTD.

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

LiYi

Cheng Cheung
Ling

Li Mingqin
Theresa Tse
Tian Zhoushan
Tse Hsin

Tse Ping

Tse, Eric

Wang
Shanchun

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Theresa Tse
Kwok Tung Li
Zheng Fei Lu
Cheung Ling
Cheng

Da Kui Li
Hong Lu
Hsin Tse

Lu Fu Zhang
Ming Qin Li
Ping Tse

Zhou Shan Tian

Chairman of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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